INDICAÇÃO Nº 292/2017
Solicita providências em relação ao ponto de ônibus que foi derrubado na Rodovia Raposo Tavares, Km 54 sentido Capital, em cima do Viaduto do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências em relação ao ponto de ônibus que foi derrubado na Rodovia Raposo Tavares, Km 54 sentido Capital, em cima do Viaduto do Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador, para interceder junto ao Poder Executivo, providências para a construção de um novo Ponto de Ônibus com cobertura, tendo em vista a necessidade de abrigo nos dias chuvosos naquela localidade
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2017.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 13:54:10 01498/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário